2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
	« 30 » мая  2019  года
	 с. Бархатово
	              №  51-1

О внесении изменений в Устав Бархатовского сельсовета

В целях приведения Решения Бархатовского сельского Совета депутатов № 28-1 от 24.08.2017 года «О внесении изменений в Устав Бархатовского сельсовета» в соответствии с требованиями Федерального закона от  21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов,

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Бархатовского сельсовета  следующие изменения:
1.1. Статья 10.1 Права органов местного самоуправления сельсовета на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений.
- подпункт 12 части 1 статьи 10.1 Устава изложить в следующей редакции: осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;
1.2. Статья 31. Компетенция администрации.
- пункт 1.6 части 1 статьи 31 Устава признать утратившим силу, нумерацию упорядочить;
- пункт 1.7 части 1 статьи 31 Устава признать утратившим силу, нумерацию упорядочить;
2. Настоящее Решение о внесении изменений в Устав сельсовета подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает  в силу со  дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовского сельсовета».
Глава сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное Решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета, в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

Председатель						Глава
сельского Совета депутатов				Бархатовского сельсовета
_____________ А.В.Чумаков			          ____________И.В. Попов